
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
12 7 3 8 10 4

25

1
20

4
21

7
23

10
24

13
25

14
Auszeit

Ende
15:25 B  TV Wanne Mi… R

I II III IV V VI Punkte
18 3 5 10 1 9

17

╳

12
2
13

6
14

7
15

8
17

10
Auszeit

12:16

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  TV Wanne Mi… S

I II III IV V VI Punkte
3 5 10 1 9 18

174
12:19

0
11

1
12

2
13

4
14

9
17

10 Auszeit

0:3
11:15

Ende
15:50 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
4 12 7 3 8 10

25

╳

13
5
15

6
21

7
23

8
24

10
25 Auszeit

8:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16
gemischt

B  TV Wanne Mixed vs. GV Waltrop A
Spiel 8 04.05.2024 15:10 Uhr

Sportzentrum Nord
45731 Waltrop

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TV Wanne Mi… 8/14
1 Qudratullah, Asem X
3 Gümüstas, Ecenur X
4 Schwider, Sophie X
5 LaPlaca, Giuseppe X
9 Toulis, Nikolaos X

10 Gräf, Henriette X
13 Lakgaj, Karina
18 Wirtz, MariusJermaine X
B  Libero
B  Offizielle
T Arengoldt, Tatjana

C

A  GV Waltrop 9/14
1 Sagir, Elyas
3 Hutters, Jannis X
4 Grundmann, Daniel X
5 Altinsöz, Kaim
7 Tiedtke, Jesse X
8 Bartinger, Lasse X
9 Kurpiers, Ben

10 Schuler, Julien X
12 Peuser, Leon X
A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Wanne Mi… GV Waltrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 17 1 15 25 1 0 0
2 1 0 17 2 22 25 1 0 1

3
3 1 0 34 37 50 2 0 1
Start: 15:10 Ende: 15:50 Dauer: 0:40

Sieger: GV Waltrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heer, Maxim 1 Atrott, Tom
2 Schönfelder, Erik 2 Dreßler, Lucien

Schr. Mützner, Laurin
Assist. Hagge, Leo

Dokument erstellt: 04.05.2024 15:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


