

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U16

gemischt

B TV Wanne Mixed vs. GV Waltrop A

Spiel 8

04.05.2024 15:10 Uhr

Sportzentrum Nord 45731 Waltrop



			S		art :10	((A) GV Waltrop				S Ende 15:25			B TV Wanne Mi				
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	12	7	3	8	10	4		18	3	5	10	1	9		
la la		Spielernr.	<u> </u>							25							17	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z															
H	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 20	4 21	7 23	10 24	13 25	14	Auszeit	X 12	2 13	6 14	7 15	8 17)	10	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.											- '		<u>.</u>		12:16	

S		art :28	В	TV Wa	anne M	1i	s		de :50	(A) GV	Waltro	р	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	5	10	1	9	18		4	12	7	3	8	10	
_					4		17							25
Z					12:19									
2	0 11	1 12	2 13	4 14	9 17)	10	Auszeit	X 13	5 15	6 21	7 23	8 24	10 25	Auszeit
							0:3 11:15							8:7

		Aufschlagfolge	$-\Delta$	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
nua	S	tartaufstellung Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7																					
	Aufschlag- runden		3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B	TV Wanne Mi 8	/14	(A)	GV Waltrop	9/14
1	Qudratullah, Asem	Χ	1	Sagir, Elyas	
3	Gümüstas, Ecenur	Χ	3	Hutters, Jannis	Х
4	Schwider, Sophie	Χ	4	Grundmann, Daniel	Х
5	LaPlaca, Giuseppe	Χ	5	Altinsöz, Kaim	
9	Toulis, Nikolaos	Χ	7	© Tiedtke, Jesse	Х
10	©Gräf, Henriette	Χ	8	Bartinger, Lasse	Х
13	Lakgaj, Karina		9	Kurpiers, Ben	
18	Wirtz, MariusJermaine	Χ	10	Schuler, Julien	Х
(B)	Libero	12	Peuser, Leon	Х	
B	Offizielle	(A)) Libero		
T	Arengoldt, Tatjana		lack) Offizielle	

ı				Sa	nkti	onen	
	٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
_	

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Heer, Maxim		1	Atrott, Tom
2	Schönfelder, Erik		2	Dreßler, Lucien
		Sch	hr.	Mützner, Laurin

Assist. Hagge, Leo

Dokument erstellt: 04.05.2024 15:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

Start: 15:10 Ende: 15:50 Dauer: 0:40

2

GV Waltrop (A)

15 **25** 1 0 0 22 **25** 1 0 1

37 50 2 0 1

B TV Wanne Mi..

1 0 0 17 1 2 1 0 17 2

Sieger: GV Waltrop

3 1 0 34

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP